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Admitidos
DNI

1 075270755
2 046902358
3 006269919
4 023265153
5 073564877
6 053649148
7 016611860
8 012769406
9 016573802
10 070249237
11 005690330
12 009448067
13 015393621
14 044251099
15 048641300
16 044428691
17 016612435
18 025193101
19 013300786
20 030948854
21 016573033
22 025172633
23 076948188
24 009413910
25 044878694
26 016599114
27 018038708
28 016594804
29 048424032
30 048424031
31 016605152
32 050304513
33 016571588
34 016615866
35 047077269
36 016576524
37 009806638
38 072789252
39 020448144
40 017725041
41 071275485
42 072803007

Apellidos y nombre
ABAD MARTINEZ, ANABEL
ABELEDO FERNANDEZ, CARLOS
ALARCON DEL AMO, MARIA DEL CARMEN
ALIAGA ALARCON, FRANCISCO JOSE
ALONSO ALCANTARILLA, JOSE VICENTE
ALVAREZ RIVAS, DANIEL
AMIGO BAZO, MIQUEAS
APARICIO PELAZ, ANA BELEN
ARPON HERREROS, ANA BELEN
ARRIBAS MARTIN, JUAN CARLOS
BARRAJON TERESA, ANA-CORAL
CALVIN GARCIA, HORACIO ANGEL
CAMPO DUQUE, MIGUEL ANGEL
CAMPOS FERNANDEZ-FIGARES, M. ICIAR
CANTOS MARTINEZ, LAURA
CARBALLO GUERRERO, FERNANDO
CENEA MIGUEL, JAVIER
CEPERO FUSTERO, JUAN LUIS
CORDERO SERRAT, JORGE MANUEL
CORDOBA CEREZO, ROSA MARIA
CORDON PEREZ, SARA
CORTES FELIPE, JOSE MANUEL
CUELLO FERNANDEZ, JORGE
CUERVO-ARANGO SAN MIGUEL, JAVIER
DOMINGUEZ MONTESINOS, LUIS DIEGO
ECHEVERRIA PALACIOS, JUAN PABLO
EDO IZQUIERDO, JOSE JORGE
FERNANDEZ CORRAL, RUBEN
FERNANDEZ ILLAN, CRISTINA
FERNANDEZ ILLAN, IRENE
FERNANDEZ SAENZ, PATRICIA
FERNANDEZ SAN PABLO, VALENTIN
FERNANDEZ VILLAR, ADELA
FORONDA PASCUAL, JAVIER
FRAILE MORAGA, CLARA ISABEL
FUDIO MARIN, JAVIER
GARCIA BLANCO, SILVIA
GARCIA GALARRETA, SERGIO
GARCIA ROLDAN, JOSE MIGUEL
GARCIA SANZ, ELENA MARIA
GARCIA VILLAFRANCA, BORJA

GARCIA-FALCES BARRAGAN, LUIS
FRANCISCO
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044294178
016621586
026028004
045103858
007976107
070582556

047027223
077351179
072785462
077804815
072798233
072889283
050859258
033445012
052446369
030990997
016613266
070818543
075728300
075109932
079203358
008883394
045869826
073083018
048950820
025199001
030569773
075117076
072794932
016572979
016587481
071425634
076652798
074870644
076919854
048447304
048486726
016550467
072791496
023277078
011907079
048585460
036135713
072795708
072793901

GARCIA-LIGERO ROMERO, JOSE MARIA
GARRIDO RUBIO, MARTA

GARVI LOPEZ, MARIA DEL MAR
GOMEZ FALCON, ALICIA

GOMEZ SANCHEZ, DAVID ANTONIO
GONZALEZ DEL CAMPO LOPEZ
MENCHERO, CRISTINA

GURREA GARCIA, ALBERTO
GUTIERREZ RUIZ, FARA MARIA
HERCE DE BLAS, MARIA LUCIA
HERRERA SIERRA, GUILLERMO
HERREROS HERREROS, SERGIO
HIDALGO MARTINEZ, ALMUDENA
HOYOS SOLLANO, IGNACIO
IRIARTE ARIZTEGUI, MARIA
JIMENEZ AYLLON, ANA JOSE
JIMENEZ VALERA, ANTONIA
LARRIETA DIAZ, LAURA

LOPEZ HERNANDEZ, SARA

LOPEZ NAVARRO, CARMEN

LOPEZ SALIDO, FRANCISCO JAVIER
LORA MARTIN, MARIA ISABEL
MACARRO BALLESTEROS, MANUEL
MAESTRA ROSAS, ROSARIO SOFIA
MARIN GARCIA, ANTONIO

MARTIN RIVERO, BENITO
MARTINEZ GIL, CARLOS

MARTINEZ GUTIERREZ, FERNANDO
MARTINEZ LINARES, NOELIA
MARTINEZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN
MARTINEZ REINARES, JOSE ANTONIO
MARTINEZ REINARES, OLGA
MARTINEZ RIESGO, JUAN MANUEL
MIRON MARTINEZ, RAQUEL

MUNOZ JURADO, ALBERTO

MUNOZ MARTINEZ, MAITE
NAVARRO NAVARRO, NOEMI
NICOLAS ROS, DAVID

OCHOA LACALLE, OLGA

OJEDA MORENO, VALVANERA
PARRA MARTINEZ, FRANCISCO DAVID
PEDREGOSA GARCIA, ANTONIO
PELLICER RUBIO, ANA

PENAS NOGUEIRA, NOELIA

PEREZ ABAD, MARTA

PEREZ GONZALEZ, MARIO
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88 030965863
89 020251248
90 032703403
91 072705318
92 071882278
93 077329326
94 071954812
95 030566841
96 072786553
97 005193181
98 071262654
99 079011932
100 045748624
101 016603755
102 003129698
103 016621643
104 072797654
105 047052621
106 016624294
107 033398031
108 080154458
109 072790031
110 016572317
111 074817372
112 071263250
113 074242315
114 080069993
115 026480492
116 012773487
117 005689453
118 072741684
119 016595030
120 072785867
Excluidos
DNI
1 023280069
2 016572481
3 009306950

PEREZ OCANA, REGINA BELEN
PEREZ TENORIO, JUAN

PORTO GARCIA, MANUEL

REDIN IRIARTE, RAQUEL
REGODESEVES RAMOS, ROBERTO
REGUERO SANCHEZ, FATIMA
REGUERO SANTOS, MARIA CRISTINA
REY ORTUBAY, JOSE MIGUEL
RODRIGUEZ CARBONELL, MARIA
RODRIGUEZ OLIVARES, REMEDIOS
ROJAS CASABAL, CASILDA
ROMERO-REQUEJO VON HOFF, JAIME
RUIZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER
RUIZ RUIZ, MARTA

RUIZ SALGADO, VICTOR

SAINZ ANTA, ANDREA

SANCHEZ GARRIDO, SANDRA
SANCHEZ INIESTA, MARTA

SANCHEZ MORENGO, LETICIA
SANCHEZ PORRAS, JOSE MANUEL
SANCHEZ RISQUEZ, SILVIA
SANCHEZ VICENTE, MIGUEL ANGEL
SANTAMARIA VIDORRETA, VERONICA

SANTANA GARCIA, MANUEL
SERNA DEL POZO, MANUEL
SERRANO BERTOS, FRANCISCO
TENA GUERRERO, M. DEL MAR
TISCAR TISCAR, EMILIO JESUS
TORAL GARCIA, SENEN RUBEN
TORRALBO PEREZ, SILVIA
URCEY ALONSO, VANESSA
VINARAS REMIREZ, RAUL
ZAPATA ABAD, MARIA JESUS

Apellidos y nombre
ABELLANEDA MANCHON, BEATRIZ

ARANCON PEREZ, DAVID
BLANCO MORO, TRINIDAD

Causas de exclusion

Presentacion fuera de plazo

No consignar la titulacidén exigida o consignacion
incompleta de la misma

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No aportar la titulacién requerida

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No aportar la titulacién requerida

No justificar la formacion pedagogica y didactica
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11
12

13

14

15
16

17

18

19

20

21
22

23

24

016547170

071667620

012774471

016597203

075159444

024260221
045802738

016560392
016544615

016595443

025140756

016583019
018447994

052468059

053599890

078937711

072795832

048484654
020848062

009305312

016616932

BOBADILLA NEIRA, JAVIER

CANTELI VALLE, MARTA
CATALAN TORCA, RAFAEL

FAJARDO FLORES, MARIA

FLORES MARTOS, RICARDO

GALLEGOS RODRIGUEZ, MARIA EUGENIA

GARCIA BELARTE, LAURA

GARCIA HERVIAS, MIRIAM
GARCIA OLIVAN, ANA TERSEA

GARCIA ZORZANO, IZASKUN

GAYARRE MAROZ, JOAQUIN

GOMEZ EGUILAZ, JAVIER
GRAO FERNANDEZ, SILVIA

HERRERAS COLLANTES, HECTOR
HERRERO CANTUDO, MARIA ISABEL
HORMAECHEA TELLECHEA, GORKA

LOPEZ BRAVO, ESTEFANIA

LORENTE BAYONA, LAURA VANESA
MARTIN MANZANARES, MIRIAM

MEDINA PARIS, FELIX

MEDRANO SAEZ, NATALIA

No justificar la formacion pedagdgica y didactica
Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No garantizar la fidelidad con los originales de la
documentacion requerida. (Falta de compulsa,
declaracion responsable o firma en esta ultima)
No aportar la titulacién requerida

No justificar la formacion pedagdgica y didactica
No aportar la titulacién requerida

No justificar la formacion pedagdgica y didactica
Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No aportar la titulacién requerida

No justificar la formacion pedagdgica y didactica
No aportar la titulacién requerida

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No aportar la titulacién requerida

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No aportar la titulacién requerida

No justificar la formacion pedagdgica y didactica
No justificar la titulacion requerida adecuadamente
(falta reverso)

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No aportar la titulacién requerida

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No aportar la titulacién requerida

No aportar la titulacién requerida

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No justificar la titulacion requerida adecuadamente
(falta reverso)

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No justificar la formacién pedagdgica
adecuadamente (falta reverso)

No aportar la titulacién requerida

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

No justificar la titulacion requerida adecuadamente
(falta reverso)

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria
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25 044391690 MONTEAGUDO HUERTAS, BERNARDINO  No aportar la titulacion requerida
No justificar la formacion pedagdgica y didactica
26 003819694 MORON LOPEZ-TRIVINO, FERNANDO Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria
27 073202959 NAVAL TOBENA, SILVIA No aportar la titulacién requerida
Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria
28 077360185 ORDONEZ PARTAL, CRISTINA No aportar la titulacién requerida
No justificar la formacion pedagdgica y didactica
29 016596544 ORTEGA GARIJO, DAVID No aportar la titulacién requerida
Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria
No justificar la formacién pedagdgica y didactica
30 071147334 PELAEZ LOBATO, REBECA Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria
31 053548096 PEREZ PALACIOS, JANA Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria
32 016609288 PINILLOS PASTOR, MIRIAM No justificar la formacion pedagdgica y didactica
33 013138076 REVUELTA FERNANDEZ, MARIA CARMEN No aportar la titulacion requerida
34 044887501 REY CORONADO, CARLOS Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria
35 045572518 RINCON SACRISTAN, LORENZO No aportar la titulacién requerida
No justificar la formacion pedagdgica y didactica
36 012411565 RODRIGUEZ ALONSO, CARLOS No aportar la titulacién requerida
No justificar la formacién pedagdgica y didactica
37 016610451 RUIDIAZ GARCIA, PATRICIA No aportar la titulacién requerida
38 072784285 SAENZ ABAD, MARIA SONIA No aportar la titulacién requerida
39 007861300 SANTOS RAMOS, MARIA DEL CARMEN DE Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria
40 016572895 ZALDIVAR EXTREMIANA, JOSE LUIS No aportar la titulacién requerida



