

**Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA****Especialidad: 061 ECONOMIA****BLOQUE B Convocatoria Extraordinaria 17/09/2015****Admitidos**

DNI	Apellidos y nombre
1 075270755	ABAD MARTINEZ, ANABEL
2 046902358	ABELEDO FERNANDEZ, CARLOS
3 006269919	ALARCON DEL AMO, MARIA DEL CARMEN
4 023265153	ALIAGA ALARCON, FRANCISCO JOSE
5 073564877	ALONSO ALCANTARILLA, JOSE VICENTE
6 053649148	ALVAREZ RIVAS, DANIEL
7 016611860	AMIGO BAZO, MIQUEAS
8 012769406	APARICIO PELAZ, ANA BELEN
9 016573802	ARPON HERREROS, ANA BELEN
10 070249237	ARRIBAS MARTIN, JUAN CARLOS
11 005690330	BARRAJON TERESA, ANA-CORAL
12 009448067	CALVIN GARCIA, HORACIO ANGEL
13 015393621	CAMPO DUQUE, MIGUEL ANGEL
14 044251099	CAMPOS FERNANDEZ-FIGARES, M. ICIAR
15 048641300	CANTOS MARTINEZ, LAURA
16 044428691	CARBALLO GUERRERO, FERNANDO
17 016612435	CENEA MIGUEL, JAVIER
18 025193101	CEPERO FUSTERO, JUAN LUIS
19 013300786	CORDERO SERRAT, JORGE MANUEL
20 030948854	CORDOBA CEREZO, ROSA MARIA
21 016573033	CORDON PEREZ, SARA
22 025172633	CORTES FELIPE, JOSE MANUEL
23 076948188	CUELLO FERNANDEZ, JORGE
24 009413910	CUERVO-ARANGO SAN MIGUEL, JAVIER
25 044878694	DOMINGUEZ MONTESINOS, LUIS DIEGO
26 016599114	ECHEVERRIA PALACIOS, JUAN PABLO
27 018038708	EDO IZQUIERDO, JOSE JORGE
28 016594804	FERNANDEZ CORRAL, RUBEN
29 048424032	FERNANDEZ ILLAN, CRISTINA
30 048424031	FERNANDEZ ILLAN, IRENE
31 016605152	FERNANDEZ SAENZ, PATRICIA
32 050304513	FERNANDEZ SAN PABLO, VALENTIN
33 016571588	FERNANDEZ VILLAR, ADELA
34 016615866	FORONDA PASCUAL, JAVIER
35 047077269	FRAILE MORAGA, CLARA ISABEL
36 016576524	FUDIO MARIN, JAVIER
37 009806638	GARCIA BLANCO, SILVIA
38 072789252	GARCIA GALARRETA, SERGIO
39 020448144	GARCIA ROLDAN, JOSE MIGUEL
40 017725041	GARCIA SANZ, ELENA MARIA
41 071275485	GARCIA VILLAFRANCA, BORJA
42 072803007	GARCIA-FALCES BARRAGAN, LUIS FRANCISCO

**Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA****Especialidad: 061 ECONOMIA****BLOQUE B Convocatoria Extraordinaria 17/09/2015**

43	044294178	GARCIA-LIGERO ROMERO, JOSE MARIA
44	016621586	GARRIDO RUBIO, MARTA
45	026028004	GARVI LOPEZ, MARIA DEL MAR
46	045103858	GOMEZ FALCON, ALICIA
47	007976107	GOMEZ SANCHEZ, DAVID ANTONIO
48	070582556	GONZALEZ DEL CAMPO LOPEZ MENCHERO, CRISTINA
49	047027223	GURREA GARCIA, ALBERTO
50	077351179	GUTIERREZ RUIZ, FARA MARIA
51	072785462	HERCE DE BLAS, MARIA LUCIA
52	077804815	HERRERA SIERRA, GUILLERMO
53	072798233	HERREROS HERREROS, SERGIO
54	072889283	HIDALGO MARTINEZ, ALMUDENA
55	050859258	HOYOS SOLLANO, IGNACIO
56	033445012	IRIARTE ARIZTEGUI, MARIA
57	052446369	JIMENEZ AYLLON, ANA JOSE
58	030990997	JIMENEZ VALERA, ANTONIA
59	016613266	LARRIETA DIAZ, LAURA
60	070818543	LOPEZ HERNANDEZ, SARA
61	075728300	LOPEZ NAVARRO, CARMEN
62	075109932	LOPEZ SALIDO, FRANCISCO JAVIER
63	079203358	LORA MARTIN, MARIA ISABEL
64	008883394	MACARRO BALLESTEROS, MANUEL
65	045869826	MAESTRA ROSAS, ROSARIO SOFIA
66	073083018	MARIN GARCIA, ANTONIO
67	048950820	MARTIN RIVERO, BENITO
68	025199001	MARTINEZ GIL, CARLOS
69	030569773	MARTINEZ GUTIERREZ, FERNANDO
70	075117076	MARTINEZ LINARES, NOELIA
71	072794932	MARTINEZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN
72	016572979	MARTINEZ REINARES, JOSE ANTONIO
73	016587481	MARTINEZ REINARES, OLGA
74	071425634	MARTINEZ RIESGO, JUAN MANUEL
75	076652798	MIRON MARTINEZ, RAQUEL
76	074870644	MUÑOZ JURADO, ALBERTO
77	076919854	MUÑOZ MARTINEZ, MAITE
78	048447304	NAVARRO NAVARRO, NOEMI
79	048486726	NICOLAS ROS, DAVID
80	016550467	OCHOA LACALLE, OLGA
81	072791496	OJEDA MORENO, VALVANERA
82	023277078	PARRA MARTINEZ, FRANCISCO DAVID
83	011907079	PEDREGOSA GARCIA, ANTONIO
84	048585460	PELICER RUBIO, ANA
85	036135713	PENAS NOGUEIRA, NOELIA
86	072795708	PEREZ ABAD, MARTA
87	072793901	PEREZ GONZALEZ, MARIO

**Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA****Especialidad: 061 ECONOMIA****BLOQUE B Convocatoria Extraordinaria 17/09/2015**

88	030965863	PEREZ OCAÑA, REGINA BELEN
89	020251248	PEREZ TENORIO, JUAN
90	032703403	PORTO GARCIA, MANUEL
91	072705318	REDIN IRIARTE, RAQUEL
92	071882278	REGODESEVES RAMOS, ROBERTO
93	077329326	REGUERO SANCHEZ, FATIMA
94	071954812	REGUERO SANTOS, MARIA CRISTINA
95	030566841	REY ORTUBAY, JOSE MIGUEL
96	072786553	RODRIGUEZ CARBONELL, MARIA
97	005193181	RODRIGUEZ OLIVARES, REMEDIOS
98	071262654	ROJAS CASABAL, CASILDA
99	079011932	ROMERO-REQUEJO VON HOFF, JAIME
100	045748624	RUIZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER
101	016603755	RUIZ RUIZ, MARTA
102	003129698	RUIZ SALGADO, VICTOR
103	016621643	SAINZ ANTA, ANDREA
104	072797654	SANCHEZ GARRIDO, SANDRA
105	047052621	SANCHEZ INIESTA, MARTA
106	016624294	SANCHEZ MORENO, LETICIA
107	033398031	SANCHEZ PORRAS, JOSE MANUEL
108	080154458	SANCHEZ RISQUEZ, SILVIA
109	072790031	SANCHEZ VICENTE, MIGUEL ANGEL
110	016572317	SANTAMARIA VIDORRETA, VERONICA
111	074817372	SANTANA GARCIA, MANUEL
112	071263250	SERNA DEL POZO, MANUEL
113	074242315	SERRANO BERTOS, FRANCISCO
114	080069993	TENA GUERRERO, M. DEL MAR
115	026480492	TISCAR TISCAR, EMILIO JESUS
116	012773487	TORAL GARCIA, SENEN RUBEN
117	005689453	TORRALBO PEREZ, SILVIA
118	072741684	URCEY ALONSO, VANESSA
119	016595030	VIÑARAS REMIREZ, RAUL
120	072785867	ZAPATA ABAD, MARIA JESUS

**Excluidos**

	DNI	Apellidos y nombre	Causas de exclusión
1	023280069	ABELLANEDA MANCHON, BEATRIZ	Presentación fuera de plazo No consignar la titulación exigida o consignación incompleta de la misma Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
2	016572481	ARANCON PEREZ, DAVID	No aportar la titulación requerida
3	009306950	BLANCO MORO, TRINIDAD	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria No aportar la titulación requerida No justificar la formación pedagógica y didáctica

**Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA****Especialidad: 061 ECONOMIA****BLOQUE B Convocatoria Extraordinaria 17/09/2015**

4	016547170	BOBADILLA NEIRA, JAVIER	No justificar la formación pedagógica y didáctica Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria No garantizar la fidelidad con los originales de la documentación requerida. (Falta de compulsa, declaración responsable o firma en esta última)
5	071667620	CANTELI VALLE, MARTA	No aportar la titulación requerida No justificar la formación pedagógica y didáctica
6	012774471	CATALAN TORCA, RAFAEL	No aportar la titulación requerida No justificar la formación pedagógica y didáctica
7	016597203	FAJARDO FLORES, MARIA	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
8	075159444	FLORES MARTOS, RICARDO	No aportar la titulación requerida No justificar la formación pedagógica y didáctica
9	024260221	GALLEGOS RODRIGUEZ, MARIA EUGENIA	No aportar la titulación requerida
10	045802738	GARCIA BELARTE, LAURA	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
11	016560392	GARCIA HERVIAS, MIRIAM	No aportar la titulación requerida
12	016544615	GARCIA OLIVAN, ANA TERSEA	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
13	016595443	GARCIA ZORZANO, IZASKUN	No aportar la titulación requerida No justificar la formación pedagógica y didáctica
14	025140756	GAYARRE MAROZ, JOAQUIN	No justificar la titulación requerida adecuadamente (falta reverso) Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
15	016583019	GOMEZ EGUILAZ, JAVIER	No aportar la titulación requerida
16	018447994	GRAO FERNANDEZ, SILVIA	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
17	052468059	HERRERAS COLLANTES, HECTOR	No aportar la titulación requerida
18	053599890	HERRERO CANTUDO, MARIA ISABEL	No aportar la titulación requerida Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
19	078937711	HORMAECHA TELLECHEA, GORKA	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
20	072795832	LOPEZ BRAVO, ESTEFANIA	No justificar la titulación requerida adecuadamente (falta reverso) Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria No justificar la formación pedagógica adecuadamente (falta reverso)
21	048484654	LORENTE BAYONA, LAURA VANESA	No aportar la titulación requerida
22	020848062	MARTIN MANZANARES, MIRIAM	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
23	009305312	MEDINA PARIS, FELIX	No justificar la titulación requerida adecuadamente (falta reverso) Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
24	016616932	MEDRANO SAEZ, NATALIA	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria

**Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA****Especialidad: 061 ECONOMIA****BLOQUE B Convocatoria Extraordinaria 17/09/2015**

25	044391690	MONTEAGUDO HUERTAS, BERNARDINO	No aportar la titulación requerida No justificar la formación pedagógica y didáctica
26	003819694	MORON LOPEZ-TRIVIÑO, FERNANDO	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
27	073202959	NAVAL TOBEÑA, SILVIA	No aportar la titulación requerida Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
28	077360185	ORDÓÑEZ PARTAL, CRISTINA	No aportar la titulación requerida No justificar la formación pedagógica y didáctica
29	016596544	ORTEGA GARIJO, DAVID	No aportar la titulación requerida Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria No justificar la formación pedagógica y didáctica
30	071147334	PELAEZ LOBATO, REBECA	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
31	053548096	PEREZ PALACIOS, JANA	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
32	016609288	PINILLOS PASTOR, MIRIAM	No justificar la formación pedagógica y didáctica
33	013138076	REVUELTA FERNANDEZ, MARIA CARMEN	No aportar la titulación requerida
34	044887501	REY CORONADO, CARLOS	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
35	045572518	RINCON SACRISTAN, LORENZO	No aportar la titulación requerida No justificar la formación pedagógica y didáctica
36	012411565	RODRIGUEZ ALONSO, CARLOS	No aportar la titulación requerida No justificar la formación pedagógica y didáctica
37	016610451	RUIDIAZ GARCIA, PATRICIA	No aportar la titulación requerida
38	072784285	SAENZ ABAD, MARIA SONIA	No aportar la titulación requerida
39	007861300	SANTOS RAMOS, MARIA DEL CARMEN DE	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
40	016572895	ZALDIVAR EXTREMIANA, JOSE LUIS	No aportar la titulación requerida